

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



OPERADORA VALPER SA DE CV
OVA050617HX2

Domicilio Fiscal y Régimen Fiscal
AV. FCO I MADERO 139 NTE
Col. CENTRO

C.P. 35150 REGIMEN GENERAL DE LEY PARA PERSONAS MORALES

LERDO, DURANGO
hotelsflerdo@hotmail.com TEL (871) 7254440

Página 1 de 1
Registro: 19390

Lugar de elaboración

AV. FCO I MADERO 139 NTE
Col. CENTRO
C.P. 35150
LERDO, DURANGO

Genero SAG

Factura 27452

Folio Fiscal

ed4d7816-aa3a-4c09-8e40-c7258329f785

No de Serie del Certificado del CSD

00001000000302106577

Fecha y hora de emisión

2017-10-26T 08:02:18

CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
RFC: PFP920718FB2
DIRECCION: CAMINO AL AJUSCO 200 .
Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
C.P. 14210 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

Forma de Pago Pago en una sola exhibición

Cond. de Pago: contado

CANT	U/M	REFERENCIA	DESCRIPCION	P.UNITARIO	IMPORTE
1	No Aplic	25/oct./2017 Hab:0212	RENTA HABITACION	\$355.9322	\$355.9322

(CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

Subtotal: \$355.93

I.V.A. 16%: \$56.95

I.S.H. 2%: \$7.12

Método de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO

Núm Cuenta: 4973

Subtotal 0% IVA: \$0.00

Efectos Fiscales al Pago Folio Interno: 27452

Moneda: MN

Tipo Cambio: \$1.00

Total: \$420.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

DFPISjUQRI/ki6E8deocgW/NX0glgDnq4eDgEgwulFrUzspHjXgQ3OeSNJNd/Os5yBg3/yccpd0h6ly1OJEMMcSi2uMVBvLIAUZKyKVo7FO4GcT7ASFauv3igPMtz4rY/kX++8lkVUe5+LAMGvcO4ZK2HiTLEhS
ygvGAM=

SELLO DEL SAT:

YY/bbiy1g1h+C3tfePqPkkClnOUEUshp0tEGdXF+jnkbssC0EwfWJV+9tU4VdsevgQFbHIFxPG+HauIC0xQcYv66Mj/BPEK5BreCd1ZSrU0iyrfcMQuZ6mq7dR1+LGfgrOJc9XWQ+8QHeuL3RnegKxgnZLgN+E
yWUE9gXt7FizEpAuDLRsDMQBv8JBfwSKSE77z06r1y5mgg6Ag5tr+n+J7rkOKe9C+B+yIFB8CVTY3XCdGK4zb1BnijKKw0E4/aPXWB6GwFq5jAVIS1qLHpP89ghnM8iScKEEnLpyLUHaXza2XY3QFX49uUr
rKHnr0RK7QF4g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|ed4d7816-aa3a-4c09-8e40-c7258329f785|2017-10-26T08:02:37|DFPISjUQRI/ki6E8deocgW/NX0glgDnq4eDgEgwulFrUzspHjXgQ3OeSNJNd/Os5yBg3/yccpd0h6ly1OJEMMcSi2uMVBvLIAUZKyKVo7FO4GcT7ASFauv3igPMtz4rY/kX++8lkVUe5+LAMGvcO4ZK2HiTLEhSocD9wygvGAM=|000010000004920||

No de Serie del Certificado del 00001000000404614920

Fecha y hora de 2017-10-26T 08:02:37

Este documento es una representación impresa de un CFDI

19587 25/oct.17



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU00122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

B7CEA262-0340-B445-BE10-82B7BB6C42B9

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/10/27 10:32:17

Fecha y Hora de Certificación

2017/10/27 10:31:49

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0541549

CLIENTE:

PFP920719FB2

Procuraduría federal de protección al ambiente
camino al ajusco 200 200
jardines de la montaña
Tlalpan C.P.

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	106.03	212.07
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	90.52	181.03
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	104.31	208.62
	4F894AFA1A6106B2 3BE44B5F16F3BC51 3C9A06A884382234 C424AA2431699C55 3233E73C3C22C086 5AA1B25F23764421 47F04BCCBBA31B09 D7B5B0388E98DE0A			

Total con letra:

(NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 129.10

IMPORTE

SUBTOTAL:	806.90
IVA 16.00%:	129.10
TOTAL:	936.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

II1.0IB7CEA262-0340-B445-BE10-82B7BB6C42B912017-10-27T10:31:49mC8GwwJNz2Cs3KcBQI7iW9RwmCeEZ4jzVmwL13NwI0ih6xPhIN1xIIZVA5DW+SshT9Z8Am/tT6Ap2cfVhJEDIdka/SCCywFlNWRZ5yX14MJbJEzsWnn1NhTEr0N2Ep0aofpsrLTU6cm8tTcnY0Y9xR63v9ekLy9YMI+bH/HCGJagW7YVFkAqvGdikm4m6gGcDA7Kvct+XG6rxpqittzbQit0ITNKOmgbLDT7aYUJ9K0rTpVWi7R/SrjIQQH7aKJOWFbmlOm

Sello digital del CFDI

mC8GwwJNz2Cs3KcBQI7iW9RwmCeEZ4jzVmwL13NwI0ih6xPhIN1xIIZVA5DW+SshT9Z8Am/tT6Ap2cfVhJEDIdka/SCCywFlNWRZ5yX14MJbJEzsWnn1NhTEr0N2Ep0aofpsrLTU6cm8tTcnY0Y9xR63v9ekLy9YMI+bH/HCGJagW7YVFkAqvGdikm4m6gGcDA7Kvct+XG6rxpqittzbQit0ITNKOmgbLDT7aYUJ9K0rTpVWi7R/SrjIQQH7aKJOWFbmlOm

Sello del SAT

Qdx5HWvs1u/cSnp/Z26h8ZU5ZxlxPVOGAF4zYfdqAwB+WPuxwLx0A07H7xx7fBwprPuFcVyiBAa78dDfIIQe7OfuI9RuxOaNwd1A7WZXi2D0G0uh7lpxZAPiNZB9lr7+++4aP79YiLqMI0MkaObm0pJZTA8kYkBFsMQRK8lud4ZbOX2Ql+LI0oDMRnleXRlZ0Us2ppfoXlrVpUZ1qG+Xyb8X



PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA
ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.
FOLIO = 2-0001538781 CARRIL:02_A



NRU:3BE44B5F16F3BC51

25/10/2017 07:02:47
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 90.52 14.48 105.00
Cobrador: 542664
CLASE: P
NRU:3BE44B5F16F3BC51

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ENT. GPE. VICTORIA - ENT. AEROPUERTO.
ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.
FOLIO = 2-0001567711 CARRIL:01_B



NRU:4F8944FA1A6106B2

26/10/2017 16:07:11
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 90.52 14.48 105.00
Cobrador: 542803
CLASE: P
NRU:4F8944FA1A6106B2

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA
FOLIO = 11-0000667649 CARRIL:9_E



NRU:D7B5B0388E98DE0A

26/10/2017 14:38:18
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 102.59 16.41 119.00
Cobrador: 542524
CLASE: P
NRU:D7B5B0388E98DE0A

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. YERBANIS - ENT. GPE. VICTORIA
FOLIO = 1-0000969764 CARRIL:01_B



NRU:3C9A06A884382234

26/10/2017 15:25:34
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 104.31 16.69 121.00
Cobrador: 542827
CLASE: P
NRU:3C9A06A884382234

Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA CUENCAMÉ

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. PEDRICENA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 5-0000948230 CARRIL:05_B



NRU:3233E73C3C22C086

26/10/2017 15:12:31
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 106.03 16.97 123.00
Cobrador: 542894
CLASE: P
NRU:3233E73C3C22C086

Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

ENT. PEDRICENA - ENT. LEON GUZMAN

FOLIO = 10-0000590131 CARRIL:10_E



NRU:47F04BCCBA31B09

25/10/2017 08:40:09
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 102.59 16.41 119.00
Cobrador: 542808
CLASE: P
NRU:47F04BCCBA31B09

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. GPE. VICTORIA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 2-0000927408 CARRIL:02_A



NRU:C424AA2431699C55

25/10/2017 07:51:44
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 104.31 16.69 121.00
Cobrador: 542715
CLASE: P
NRU:C424AA2431699C55

Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS